Benefícios, conta de despesa nº 6.3.1.1.01.03.003 (Plano de saúde). 

CLÁUSULA NONA – DO PREÇO 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto previsto no Anexo I, do 

Edital de Pregão Eletrônico CRCPR nº 79/2025, o valor global estimado de R$ 822.961,20 

(oitocentos e vinte e dois mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O valor global do contrato é considerado estimado, devendo o 

valor dos serviços ser orientado de acordo com os valores unitários mensais por faixa etária 

e acomodação abaixo: 

PADRÃO ENFERMARIA 

Faixa etária Valor unitário/mês (R$)